י"ג אב, תשע"ח
25 יולי, 2018
18-264-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 12.02.2018 (ישיבה מספר 4/18)

חברי הועדה נוכחים : מיכל קראוס, אהוד אלפרט, הלל מלכה

משקיף : פרץ שורק

משתתפים נוספים : דורית אשכנזי, איציק שניידר ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

1. אישור פרוטוקול ישיבה מיום 15/1/2018 ופרוטוקול החלטה בדוא"ל מיום 24/1/2018.
הפרוטוקולים אושרו ונחתמו על ידי חברי הועדה.

2. בקשה לעיון חוזר בהחלטה על גריעת מכסה

החלטה – לבקשת ב"כ היצרן, יוזמן לישיבה הבאה בטרם קבלת החלטה.

3. היתר לייצר תוספות מכסה במסגרת אומנה

רקע - לאחר שניתנו היתרים ליצרני חלב לייצר את מכסתם במשקו של אחר לפי פרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, עלינו לפנות ליצרנים זכאים לקבלת מנת מכסה לייצור בשנת 2018 בהתאם לרשימת היצרנים הקיימת.

התעוררו מספר נושאים שעל הועדה לתת את דעתה עליהם :

(1) הפנייה ליצרנים בטרם חולקו תוספות המכסה לשנת 2018.

(2) עמידה בלוחות הזמנית הקבועים בתקנות - מתן תשובה בתוך 20 ימים.

4.

בקשה לקבלת היתר שותפות חריג

רקע - רצ"ב מכתבו של ב"כ היצרנית. לטענתו, היצרנית מבקשת להקים שותפות אך בהיותה רפת בודדת במושב מבוקש לקבל אישור להקים שותפות עם יצרן שהוא במרחק של למעלה מ - 30 ק"מ ממשקה אך לא יותר מ - 60 ק"מ בהתאם לתקנה 19(ב) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 (להלן - תקנות המכסות).
החלטה -

מבדיקת הועדה עולה כי קיימים יצרנים נוספים במרחק של עד 30 ק"מ שהיצרנים רשאית להקים עמם שותפות לייצור חלב. משכך, החריג הקבוע בתקנה 19(ב) לתקנות המכסות אינו מתקיים ועל היצרנים לבחון הקמת שותפות בהתאם להגבלת המרחק הקבועה בתקנה 19(א) לתקנות המכסות.

5.

אישור זכויות הוצג והמכסה הועברה לרישום שאינו זמני.

7.

העברת מכסה, באופן זמני, - עדכון והחלטה

היצרן נפטר בחודש ספטמבר האחרון ועל פי צוואה שהוצגה, לרבות צו קיום צוואה, כל רכוש יועבר לבת זוגתו. טרם הועברו הזכויות במשק (מדובר באדמה פרטית) אך בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, ניתן לקבוע המכסה על שם בת הזוג, באופן זמני עד להצגת אישור הזכויות. על פי מדריך מאל"ה, הנ"ל מתגוררת במשק ובנה מפעיל את הרפת באופן שוטף במשקם.

החלטה - המכסה תירשם על שם המבקשת, באופן זמני עד סוף שנת 2018. כתובת הועדה, במשרד מועצת החלב: דרך החורש 4, יהוד 5610002, ת.ד. 97

האישור ניתן באופן זמני והוארך עד סוף שנת 2017. הוזמן לשיבה – רצ"ב פרוטוקול.

דיון והחלטה - היצרן לא קיבל היתר לייצור חלב שלא במשקו וההיתר הזמני שניתן לו היה ביחס למכון החליבה השכן בלבד כאשר הוא ממשיך לעסוק בייצור חלב במשקו. בהתאם לסעיף 7(ג) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011 על היצרן לייצר חלב במשקו אלא בחריגים הקבועים בסעיף 7(ה) לחוק שאינם מתקיימים במקרה זה. לאור הנסיבות שנוצרו כפי שפורט בשיבה עם היצרן, על היצרן להציג בתוך 3 חודשים את ההיתרים הנדרשים + תכניות מפורטות לחזור לייצור חלב מלא במשקו.

היצרנים קיבלו את אישורה של הועדה לייצר חלק ממכסת החלב שלהם במשק שאינו פעיל, באופן זמני, וזאת בשל הנסיבות המיוחדות שנוצרו לפיהן אין להם אפשרות לייצר את מכסתם במשקם והיות וייצור החלב ייעשה על ידם באופן עצמאי במשק שאינו פעיל במושב. הועדה שללה אפשרות לייצר חלב במשק פעיל של יצרן אחר שכן על פי חוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011, ייצור במשקו של אחר יינתן למי שאין באפשרותו לייצר חלב באופן זמני במשקו וזאת בהתאם לתנאים שנקבעו בפרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, ובכלל זה, בהתאם לתקנה 28(ב) לאותן תקנות: "יצרן אשר קיבל היתר לייצר חלב במשקו של אחר, לא ייצר חלב במשקו בתקופת ההיתר...".
כעת מבקשים היצרנים לייצר את החלב במשקו של יצרן חלב אחר במושב כאשר לדבריהם הייצור יבוצע על ידם באופן עצמאי כך שאכלוס הפרות יהיה בסככה נפרדת ולמיכל חלב נפרד במכון החליבה של היצרן.